ہم کو سیدھے راستے پر چلا
نیک منزل کی ہم کو راہ دکھا
صِرَاطَ الَّذِينَ أَنْعَمْتَ عَلَيْهِمْ

ان کے راستے پر جن پر فضل تیرا ہے
ان گنت، عام ہوا
غَيْرِ الْمَغْضُوبِ عَلَيْهِمْ

بتلائے عذاب ہیں جو لوگ
اور زیر عتاب، میں جو لوگ
وَالضَّالِّينَ

نہ چلا ان کی راہ پر ہم کو
بھولے بھٹکے ہیں راستے سے جو

جلد نمبر - شمارہ نمبر

۱۸ ۲۴ ۱۴ محرم الحرام ۱۴۰۶ھ

مطابع

۱۰۲۳ اکتوبر ۱۹۸۵ء

پہلی نمبر پندرہ سالہ

ختم نبوت

اس شمارے میں

- ۱- سورۃ فاتحہ (مستوفی ترجمہ)
- ۲- خصال نبوی
- ۳- اداریہ
- ۴- ذکر و فکر
- ۵- شاہ ولی اللہ
- ۶- لاہوری مزہ ایوں کے عقائد
- ۷- پانچ سوال اور ان کا جواب
- ۸- ایک تھا بادشاہ
- ۹- مکتوب لندن
- ۱۰- مسجد کی زمین پر قبضہ
- ۱۱- تبصرہ
- ۱۲- بزم ختم نبوت
- ۱۳- اخبار ختم نبوت